

# Produkt Specifikation

## Benämning

Sundlings All in One Popcorn- 75 g - 24 st/krt

## Artikelnummer

6021

## Tillverkningsland

Sverige

## Kontakt

Sundlings Handels AB  
Jungmansgatan 16  
531 40 Lidköping  
0510 86 180  
www.sundlings.se

## Hållbarhet och förvaring

Förvaring: 6 månader från  
produktionsdatum om produkten  
skyddas från direkt solljus, torrt och ej  
över rumstemperatur.

## Ingredienser

Socker(58%), majs(22%), torkad glykossirap, solrosolja, salt,  
emulgeringsmedel: (E322) (**Soja**), färgämne: (E150a, E150c, E161b, E120, E133,  
E100, E153, E160a), sirap, ammoniumklorid(salmiak), arom, kokosflingor,  
kokosnötsolja, bikarbonat, kakao, potatisstärkelse, ytbehandlingsmedel(bivax).

## Allergi information

Innehåller: **Soja**

Viktigt: Se även ingredienslistan för ytterligare ingredienser som  
kan ge upphov till allergisk reaktion eller överkänslighet.

## Näringsvärde per 100 g

Energi:	1764kJ/422kcal
Fett:	9,0g
Varav mättat fett:	3,8g
Kolhydrater:	80g
Varav sockerarter:	59g
Fibrer:	2,0g
Protein:	2,5g
Salt:	2,4g

<u>Förpackning</u>	<u>Emballage</u>	<u>Nettovikt</u>	<u>Bruttovikt</u>	<u>GTIN-nr</u>
<b>Pall:</b>	30 krt. per pall	54 kg	69 kg	7331755260214
	10 krt. per lav/ 3 lav per pall			
<b>D-pack (Kartong):</b>	24 st burkar	1,8 kg	2,3 kg	7331755160217
L:355 X B:255 X H:320 mm				
<b>F-pack (Burk):</b>	Plastburk med lock	75 g	90 g	7331755060210
D:120 X H:75 mm				

## Sundlings produktpolicy

Vår ambition är att alltid ligga i framkant vad gäller nya rön och ta  
initiativ till förändringar för att våra produkter alltid skall hålla en  
hög kvalitet vad gäller smakupplevelse och innehåll. Vår tillverkning  
av popcorn och snacks är FSSC 22000 certifierad.

